

**T. Helt Holding ApS**  
Sædding Strandvej 26, 6710 Esbjerg V

**CVR-nr. 29 92 76 50**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021

---

Thomas Lyngsø Helt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	T. Helt Holding ApS Sædding Strandvej 26 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 29 92 76 50
	Stiftet: 3. oktober 2006
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Lyngsø Helt
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea
<b>Dattervirksomheder</b>	Familien Helt Invest ApS, Esbjerg ES2020 ApS, Esbjerg
<b>Associerede virksomheder</b>	Hersiles ApS, Silkeborg Hersiles 2019 ApS, Silkeborg WeCare Holding ApS, Esbjerg Datoselskabet af 4. februar 2020 A/S under konkurs, Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 22.377 t.kr. mod 12.047 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.579.926</b>	<b>-3.519.069</b>
1 Personaleomkostninger	-100.000	-201.063
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.770	-24.090
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.723.696</b>	<b>-3.744.222</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.910.632	15.393
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	14.804.751	9.193.896
Andre finansielle indtægter	8.082.248	12.299.693
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-500.000
Øvrige finansielle omkostninger	-1.657.112	-4.632.285
<b>Resultat før skat</b>	<b>23.416.823</b>	<b>12.632.475</b>
2 Skat af årets resultat	-1.039.882	-584.997
<b>Årets resultat</b>	<b>22.376.941</b>	<b>12.047.478</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-12.279.000
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	19.376.941	21.326.478
<b>Disponeret i alt</b>	<b>22.376.941</b>	<b>12.047.478</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	43.770
Materielle anlægsaktiver i alt	0	43.770
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.924.011	15.893
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.025.227	16.695.567
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	23.092.643	14.675.336
7 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	53.755.570	36.580.570
8 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.000.000	4.000.000
9 Andre tilgodehavender	1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	103.797.451	72.967.366
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>103.797.451</b>	<b>73.011.136</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	816.500	549.000
Varebeholdninger i alt	816.500	549.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	517.098	224.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.568.750
Udskudte skatteaktiver	0	989.000
Tilgodehavende selskabsskat	393.140	573.820
Andre tilgodehavender	633.170	175.670
Tilgodehavender i alt	1.543.408	3.531.740
Andre værdipapirer og kapitalandele	54.826.739	50.147.638
Værdipapirer i alt	54.826.739	50.147.638
Likvide beholdninger	175.127	803.724
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>57.361.774</b>	<b>55.032.102</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>161.159.225</b>	<b>128.043.238</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	159.000	159.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.749.438	3.749.438
Overført resultat	135.629.012	116.252.071
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>142.537.450</b>	<b>123.160.509</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	0	4.500.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>4.500.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	18.050.272	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	167.041	153.410
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	50.765
Anden gæld	404.462	178.554
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.621.775	382.729
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.621.775</b>	<b>382.729</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>161.159.225</b>	<b>128.043.238</b>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	159.000	16.028.438	94.925.593	2.500.000	113.613.031
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Resultatandel	0	-12.279.000	21.326.478	3.000.000	12.047.478
Egenkapital 1. januar 2020	159.000	3.749.438	116.252.071	3.000.000	123.160.509
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	0	19.376.941	3.000.000	22.376.941
	<b>159.000</b>	<b>3.749.438</b>	<b>135.629.012</b>	<b>3.000.000</b>	<b>142.537.450</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	100.000	200.000
Andre omkostninger til social sikring	0	1.063
	<b>100.000</b>	<b>201.063</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	51.458	1.077.461
Årets regulering af udskudt skat	989.000	-474.000
Regulering af tidligere års skat	-576	-18.464
	<b>1.039.882</b>	<b>584.997</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	72.950	187.950
Afgang i årets løb	-72.950	-115.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>72.950</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-29.180	-95.090
Årets afskrivninger	-43.770	-24.090
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	72.950	90.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>-29.180</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>43.770</b>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	500	0
Tilgang i årets løb	0	500
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>500</b>	<b>500</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	15.393	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.910.632	15.393
Udbytte	-2.514	0
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>3.923.511</b>	<b>15.393</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>3.924.011</b>	<b>15.893</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Familien Helt Invest ApS	Esbjerg	1 %
ES2020 ApS	Esbjerg	100 %
<b>5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	16.695.567	0
Tilgang i årets løb	1.329.660	16.695.567
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>18.025.227</b>	<b>16.695.567</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>18.025.227</b>	<b>16.695.567</b>
Der specificeres således:		
Familien Helt Invest ApS	17.475.227	16.695.567
ES2020 ApS	550.000	0
	<b>18.025.227</b>	<b>16.695.567</b>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>6. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	10.941.291	5.919.669
Tilgang i årets løb	0	6.200.000
Afgang i årets løb	0	-1.178.378
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>10.941.291</b>	<b>10.941.291</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	3.734.045	16.328.438
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	14.804.751	9.293.896
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-13.788.289
Udbytte	-6.387.444	-8.000.000
Andre kapitalbevægelser	0	-100.000
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>12.151.352</b>	<b>3.734.045</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>23.092.643</b>	<b>14.675.336</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Hersiles ApS	Silkeborg	33,33 %
Hersiles 2019 ApS	Silkeborg	33,33 %
WeCare Holding ApS	Esbjerg	45,62 %
Datoselskabet af 4. februar 2020 A/S under konkurs	Esbjerg	20,53 %

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>7. Tilgodehavender hos associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	40.115.548	22.020.000
Tilgang i årets løb	17.175.000	18.095.548
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>57.290.548</b>	<b>40.115.548</b>
Nedskrivninger 1. januar 2020	-3.534.978	0
Årets nedskrivninger	0	-3.534.978
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-3.534.978</b>	<b>-3.534.978</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>53.755.570</b>	<b>36.580.570</b>
Der specificeres således:		
Hersiles ApS	41.050.000	21.100.000
Hersiles 2019 ApS	9.000.000	9.000.000
ES2020 ApS	1.866.070	4.866.070
WeCare Holding ApS	1.639.500	1.614.500
Elkjær og Juhl	200.000	0
	<b>53.755.570</b>	<b>36.580.570</b>
<b>8. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	3.500.000	4.541.400
Afgang i årets løb	0	-1.041.400
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>3.500.000</b>	<b>3.500.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	500.000	1.687.500
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-1.187.500
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>4.000.000</b>	<b>4.000.000</b>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>9. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.000.000	1.141.550
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-141.550</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2020	0	-141.550
Nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>141.550</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 18.050 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i beholdning af værdipapirer på nominelt 54.827 t.kr.

## 11. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer for kautionsstillelser i den associerede virksomhed Hersiles ApS, svarende til maksimalt 747 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets pengeinstitut har på vegne af selskabet afgivet garantier for arbejde udført af en associeret virksomhed. Garantierne udgør 3.450 t.kr. pr. 31. december 2020.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.